自宅・携帯・勤務先 (            )

第 号

お 客 様 番 号 検 針 順 路

開 栓 届

(上・下)水道の使用を始めたいので下記の通り届け出ます。

申 込 者 氏 名

設置場所

〒

□　設置場所と同じ

閉 栓 情 報
閉 栓 事 由 閉 栓 年 月 日 閉 栓 時 指 針

開栓情報
申 込 み 区 分 開 栓 時 指 針

新 規 ・ 既 設 ・ 停 水 解 除

備 考

<工事店名>

電話・窓口・文書・現場

　　     年     月     日 A M ・ P M

開 栓 年 月 日 予 定 時 刻

:

使 用 者
氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

本人・家主・不動産
電 話

電 話

自宅・携帯・勤務先 (            )

住 所

氏 名

住 所
送 付 先

電 話

納 入 方 法

電 話
自宅・携帯・勤務先 (            )

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

住 所

所 有 者 〒

ｍ３

ｍ３

山形村水道事業　山形村長様

－ －

－－

印

現金　　・　　口座振替

入 力
月 日 扱 者

受

付

口 径 用 途
m/m

業 種 大口 減免区分検 針 形 態

設置情報

設置情報

固定情報

( 認 定 )

上 水 情 報 下 水 情 報
区 分 区 分使 用 量 金 額

メータ情報
メ ー タ 番 号 検 満 年 月 取 付 年 月 日 ﾒｰﾀ件数

m/m

口 径 用 途 分 区

区 分 使 用 量 区 分 金 額

ｍ３ 円 ｍ３ 円

納入方法

納入方法

私/局

減免区分

－ －

－ －

水 系

< 位 置 図 >